
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018  
 
Про  прийняття у власність 
територіальної громади м. Горішні Плавні 
об’єктів соціальної інфраструктури  
від благодійного фонду «Полтавського  
гірничо-збагачувального комбінату» 
        

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 

підставі листа благодійного фонду «Полтавського гірничо-збагачувального 

комбінату» від 08.12.2017 № 79/2 та поданих документів, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 25 від 22.02.2018) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А:     
         1. Прийняти безоплатно у власність територіальної громади          

м. Горішні Плавні від благодійного фонду «Полтавського гірничо-

збагачувального комбінату»  об’єкти соціальної інфраструктури (надалі – 

майно) загальною вартістю   91 551,79 грн. згідно з додатком. 

         2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

        Чуприна Олександр Анатолійович –  перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

        Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

       Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації та 

обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії, 

та члени комісії: 

        Ватулін Дмитро Сергійович – головний  спеціаліст  відділу благоустрою    і 

житла департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області;        

         

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



        Мінязев Вячеслав Данилович – директор благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» (за згодою); 

       Савченко Іван Іванович – головний інженер  КЖРЕП № 1. 

 3. Комісії з приймання-передачі майна: 

      - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити акти 

приймання-передачі у строк до  20.03.2018;  

      - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської   міської ради 

Полтавської області. 

      4. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. оприбуткувати  зазначене у пункті 1 

майно як внесок власника до статутного капіталу підприємства для здійснення 

статутної діяльності. 

  

   

 
 

 Міський голова                          (підписано)                Д.Г. Биков 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                          

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 Д
о

д
ат

о
к
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
 д

о
  
р

іш
ен

н
я
 3

2
 с

ес
ії

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
 Г

о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ьк
о

ї 
р

ад
и

 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

 
  
  
  
 с

ьо
м

о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
 0

6
 б

ер
ез

н
я
 2

0
1

8
 

 

  П
ер

ел
ік

 
   

   
 о

б’
єк

ті
в

 с
оц

іа
л

ьн
ої

 ін
ф

р
ас

тр
ук

ту
р

и
, я

к
і п

ер
ед

аю
ть

ся
   

у 
в

л
ас

н
іс

ть
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 г
р

ом
ад

и
  

м
іс

та
 Г

ор
іш

н
і П

л
ав

н
і в

ід
 б

л
аг

од
ій

н
ог

о 
ф

он
ду

 «
П

ол
та

в
сь

к
ог

о 
гі

р
н

и
ч

о-
зб

аг
ач

ув
ал

ьн
ог

о 
к

ом
бі

н
ат

у»
 

№
 

з/
п

 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 

м
ай

н
а 

К
іл

-

ть
, 

ш
т.

 

В
ар

ті
ст

ь
 з

а 

о
д

и
н

и
ц

ю
 б

ез
 

у
р

ах
у
в
ан

н
я
 

П
Д

В
, 

 

гр
н

. 

С
у
м

а 

П
Д

В
, 

гр
н

. 

З
аг

ал
ь
н

а 

су
м

а 
з 

у
р

ах
у
в
ан

н
я
м

 

П
Д

В
, 

 

гр
н

. 

 

С
у
м

а 
в
и

тр
ат

 

(д
о
ст

ав
к
а,

 

м
о
н

та
ж

, 

у
ст

ан
о
в
к
а)

 з
 

у
р

ах
у
в
ан

н
я
м

 

П
Д

В
, 

 

гр
н

. 

З
аг

ал
ь
н

а 

в
ар

ті
ст

ь
 м

ай
н

а 

з 
у
р

ах
у
в
ан

н
я
м

 

П
Д

В
, 
з 

у
р

ах
у
в
ан

н
я
м

 

в
и

тр
ат

, 
 

гр
н

. 

К
Ж

Р
Е

П
 №

 1
  

ву
л

. 
С

т
р
о
н

и
, 
1
9

А
  
 

1
. 

К
о
м

п
л
ек

с 
в
о
р

к
ау

т 
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
 

 4
3
 7

5
0
,0

0
  
   

  
  
  
 -

  
  
 

  
4
3
 7

5
0
,0

0
  
  

  
  
  
1
9
 7

8
4
,8

4
  
 

  
  
  
 6

3
 5

3
4
,8

4
  
  
  

2
. 

С
ті

й
к
а 

зв
о
р

о
тн

и
х

 в
ід

ж
и

м
ан

ь
  

1
 

 4
 8

0
0
,0

0
  
  

- 
  
  
  
 

  
  
 4

 8
0
0
,0

0
  
  

  
  
  
  
1
 3

2
0
,2

0
  
  
  

  
  
  
  
 6

 1
2
0
,2

0
  
  
  

3
. 

Т
у
р

н
ік

 р
із

н
о
р

ів
н

ев
и

й
 з

 д
в
о
м

а 
л
ав

к
ам

и
 д

л
я
 

п
р

ес
у
 

1
 

1
6
 2

0
0
,0

0
  
  

- 
  
  
  
 

1
6
 2

0
0
,0

0
  
  

  
  
  
  
 5

 6
9
6
,7

5
  
  
 

  
  
  
 2

1
 8

9
6
,7

5
  

 
В

сь
ог

о 
3 

64
 7

50
,0

0 
   

- 
   

64
 7

50
,0

0 
   

   
26

 8
01

,7
9 

   
    

   
 9

1 
55

1,
79

   
 

  
  
  
  

  
  
  

 

   
  
  
  

  
  
  
Д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

  

  
  
  
  

  
  
  
ек

о
н

о
м

іч
н

о
го

 р
о

зв
и

тк
у
 т

а 
р

ес
у
р

сі
в
 

 
 

 
(п

ід
п

и
са

н
о

)  
 

 
О

.В
. 
О

в
ч

и
н

н
ік

о
в
а 

  
  
  
  
  
  
  
  
 

    
  
  
  
  
  
  
  
 С

п
о
р

н
и

к
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


